**E**go q̄i uitis fructificauit suauitate odoris  
 et flores mei fructus honoris ⁊ honesta  
 tis ego mat̄ pulch̄ dulcionis ⁊ timoris ⁊ agni  
 tionis ⁊ sc̄e spei. **RB** **t**ã p̄genies unde x̄pc  
 natus ē. **Q**q̄ gl̄osa ē uirgo que celi regẽ genuit.  
**R**egali ex p̄genie maria exorta resulget. **Q**uã.  
**S**pecio. stã es. **ad n̄gt a.** **N**at̄uitas tua  
 dei genitrix uirgo ⁊c **ut sup̄ in uisitaõe ei? Col.**

**S**upplicacione seruoy tuoy ds misator

concepção

exaudi. ut qui in natiuitate dei genitricis et  
uirginis congregamur. eius intercessionibus  
placatus a te de instantibus periculis eruamur.  
Deu. **In l. a.** **N**atiuitas est hodie scē marie  
uirginis cuius uita incerta ciuitas illustrat ecclesias.

**R.** Ave m. **V.** Specio fca. **Ad bn a.** **N**atiuitate  
hodierna ppetue uirginis genitricis dei marie sollemp  
niter celebremus que ut aurō fulgēs pcessit alla.

**F**amilis tuis dñe celestis grē munus **Col**  
impure. ut quibus bte uirginis pnis ex  
titit salutis exordiu. natiuitatis eius uoti  
ua sollempnitas pacis tribuat incrementū. **P.**

**Ad i. a.** **C**ū uociditate natiuitate bte marie celebri  
ut ipa p nob intercedat ad dñm ihm xpm **Ad. iii. a.**

Regali ex pgenie maria ex orta refulget cuius pabs  
nas adiuuari mēte et spū deuotissime poscimus

**Cap.** Ego qñ. **V.** Ave maria. **Col.** famul' tuis.

**Ad vi. a.** **S**orde et aīo xpo canam' et glam ihac sac  
sollempnitate pcellē genitricis dei marie. **Cap.**

**T**ransite ad me omīs qui concupiscas me  
et agnacionibus meis implemū. spūs ē  
mīs sup mel dulcis et hereditas mea sup

... famū memo  
Concedit mīcōis  
... ut qui  
... intercessio  
... resurgam  
... uirginis ma  
... uida generosa  
... me ad huc huc  
... et qui opar  
... me uita  
... nos fam  
... ut i dīstina  
... **Col.** **F**am  
... **H**ons orat  
... **l**ao  
... uirgo  
... **l**lā  
... **Col.** **P**s qui  
... **Cap.** **M**agn  
... **Ad bn.**

mel et fauū memoria mea in gnatione scloy

**Q**uoniam mīcors dīs fragilitatē nrē **Col.**  
 p̄sidū ut qui scē dei genitricis natū te  
 celebram⁹. in celsiōis eius auxilio aris  
 iniquitatib⁹ resurgam⁹. **Peū. Ad. ix. ā.** **Man**  
 uitas glōse uirgīs marie ex semine abrahe orta  
 de tribu iuda generosa ex stirpe dauid. **Cap.**

**Q**ui edūt me adhuc esuriēt et q̄ bibūt  
 me adhuc siciēt. qui audit me n̄ con  
 fundetur. et qui opantur ī me n̄ peccabūt.  
 qui eluadūt me uitā eternā hēbunt. **Col.**

**Q**uoniam nos famulos tuos. **Ad. vs. ā.** **Acte**  
 tu pulch. et ut ī uisitacōe eius. **Cap.** Ego q̄ uir.